АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты - Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   18  мая   2020  года

      № 36
д.Ушья

	О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения Мулымья от 12 мая 2020 года № 35 «Об обеспечении деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования  сельское  поселение Мулымья

в период  с 12 мая 2020 года по 29 мая 2020 года в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической  обстановки  в Ханты-Мансийском  автономном  округе – Югре»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Мулымья от 12 мая 2020 года № 35 «Об обеспечении деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья в период с 12 мая 2020 года по 29 мая 2020 года в условиях режима повышенной готовности с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» следующее изменение:

1.1. Преамбулу к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08 мая 2020 года № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 08 мая 2020 года № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Кондинском районе», в целях предотвращения распространения COVID-19».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Мулымья

	Е.В.Белослудцев